
- 1 -

DODATEK č. 1

k dílčí smlouvě uzavřené na základě Rámcové dohody na stavební a běžnou údržbu mostů č.
9/21/4056/027; akce: „Most, Wilsonova – výměna MZ, č. akce 1066 – II“

číslo smlouvy objednatele: 3/21/6000/029

I.
Smluvní strany

Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s.
se sídlem: Veletržní 1623/24, 170 00 Praha 7
IČO: 03447286
DIČ: CZ03447286
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spis. zn. B 20059
bankovní spojení: PPF banka a.s., č. ú.: 2023100003/6000
zastoupení: Při podpisu tohoto dodatku k dílčí Smlouvě je oprávněn zastupovat Objednatele na základě
zmocnění uděleného představenstvem, Ing. Josef Richtr, místopředseda představenstva.

(dále také jako „Objednatel”)

a

„Společnost SMP – Santech alfa“
se sídlem Vyskočilova 1566, Michle, Praha 4, 140 00
společnost vzniklá sdružením níže uvedených společníků dle § 2716 Občanského zákoníku

účastníci společnosti:

Stavby mostů a.s. (Správce společnosti/Společník 1)
se sídlem: Vyskočilova 1566, Michle, 140 00 Praha 4
IČO: 27195147
DIČ: CZ27195147
zápis v obchodním rejstříku: Městský soud v Praze, spis. zn. B 9654
bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic, a.s.,
zastoupena: Ing. Miroslavem Trnkou, předsedou správní rady a Mgr. Lubošem Lobíkem,
místopředsedou správní rady

Santech alfa s.r.o. (Společník 2)
se sídlem: Štěpánská 2071/37, 110 00 Praha 1
IČO: 24277665
DIČ: CZ24277665
zápis v obchodním rejstříku: Městský soud v Praze, spis. zn. C 200113
bankovní spojení: Komerční banka, a.s., č. ú.:
zastoupena: Michalem Pustějovským, jednatelem

(dále také jako „Zhotovitel”)

(Objednatel a Zhotovitel také společně „Smluvní strany“)



 - 2 - 

 
II. 

Preambule 
 

1. Objednatel bere tímto na vědomí, že k datu 1.7.2022 došlo ke změně názvu Správce 
společnosti/Společníka č. 1, a to z SMP CZ, a.s. na Stavby mostů a.s., jak uvedeno v čl. I. této 
Smlouvy. 

 
 

III. 
Předmět Dodatku 

 
1. Smluvní strany dnešního dne uzavírají tento dodatek č. 1 (dále jen „Dodatek“) k Dílčí smlouvě ze 

dne 02.08.2021, č. 3/21/6000/029, na akci: Most, Wilsonova – výměna MZ, č. akce 1066 – II“ (dále 
jen „Smlouva“) k Rámcové dohodě na stavební a běžnou údržbu mostů č. 9/21/4056/027.  

 
2. Předmětem tohoto Dodatku je změna čl. 2 Smlouvy (Předmět dílčí smlouvy), a to z důvodu nutnosti  

posunutí termínu kompletního dokončení díla s ohledem na nutná dopravní omezení po dobu trvání 
rekonstrukce Barrandovského mostu a s tím spojené DIO na hlavních objízdných trasách. Tímto 
omezením se termín dokončení díla dostává do klimaticky nevhodných podmínek, kde by nebylo 
možné dodržet požadovanou kvalitu provádění jednotlivých technologií. Nejedná se o podstatnou 
změnu ve smyslu § 222 odst. 3. ZZVZ. 

 
 

IV. 
Změna čl. 2 Smlouvy (Předmět dílčí smlouvy) 

 
1. Čl. 2 odst. 2.3 Smlouvy, se mění takto: 
 

2.3 Zhotovitel se zavazuje dokončit provádění Prací ve lhůtě do 30.10.2023 („Doba realizace“), 
přičemž Zhotovitel je oprávněn zahájit poskytování Prací nejdříve ke dni zveřejnění této Dílčí 
smlouvy v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 
pozdějších předpisů („zákon o registru smluv“) a nejpozději do pěti kalendářních dnů ode dne 
uveřejnění. 
 

 
V. 

Závěrečná ustanovení 
 

1. Tento Dodatek je nedílnou součástí výše uvedené Smlouvy. Ostatní ustanovení této Smlouvy, která 
nejsou tímto Dodatkem výslovně dotčena, zůstávají beze změny v platnosti a účinnosti. 

2. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v Dodatku nepovažují za obchodní tajemství ve 
smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení 
jakýchkoli dalších podmínek. 

3. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění tohoto Dodatku v registru smluv dle zákona č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 
registru smluv (zákon o registru smluv), zajistí Objednatel. 

4. Tento Dodatek je sepsán ve 4 vyhotoveních s platností originálu, přičemž Objednatel i Zhotovitel 
obdrží po 2 vyhotoveních. V případě, že je Dodatek uzavírán elektronicky za využití uznávaných 
elektronických podpisů, postačí jedno vyhotovení Dodatku, na kterém jsou zaznamenány uznávané 
elektronické podpisy zástupců Smluvních stran. 



 - 3 - 

5. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu poslední ze smluvních stran a účinnosti dnem 
uveřejnění v registru smluv dle zákona o registru smluv. 

6. Součástí tohoto Dodatku je příloha:  
a) Příloha č. 1 – Dopis ze dne 19.10.2022  

7. Smluvní strany prohlašují, že je jim znám obsah tohoto Dodatku včetně jeho přílohy, že s jeho 
obsahem souhlasí, že považují obsah tohoto Dodatku za určitý a srozumitelný a že jsou jim známy 
všechny skutečnosti, jež jsou pro uzavření tohoto Dodatku rozhodující. Na důkaz připojují své 
podpisy. 

 
 

 
V Praze dne     V Praze dne      
 
Za Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s.          Za společníky sdružené ve společnosti 
                                                                                           Společnost SMP – Santech alfa: 
 
 
 
 
....................................................                                     ............................................................ 
Ing. Josef Richtr                                                              Ing. Miroslav Trnka 
místopředseda představenstva                                         předseda správní rady 
                                                                              Stavby mostů a.s. 
 
       
 
 
  
                                 ............................................................ 
                Mgr. Luboš Lobík 
                                                                                        místopředseda správní rady 

     Stavby mostů a.s. 
 
 
 
 
 
    ............................................................  
    Michal Pustějovský  
    jednatel 
    Santech alfa s.r.o. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Michal 
Pustějovský

Digitálně podepsal 
Michal Pustějovský 
Datum: 2022.11.07 
12:08:15 +01'00'

Mgr. Luboš 
Lobík

Digitálně podepsal 
Mgr. Luboš Lobík 
Datum: 2022.11.07 
15:25:17 +01'00'

Ing. 
Miroslav 
Trnka

Digitálně podepsal Ing. Miroslav 
Trnka 
DN: c=CZ, ou=P250784, cn=Ing. 
Miroslav Trnka, sn=Trnka, 
givenName=Miroslav, 
serialNumber=P250784 
Datum: 2022.11.09 12:51:35 
+01'00'

Ing. Josef 
Richtr

Digitálně podepsal 
Ing. Josef Richtr 
Datum: 2022.12.05 
15:35:11 +01'00'



 - 4 - 

Technická správa komunikací hl.m.Prahy, a.s. 
Veletržní 1623/24 
170 00 Praha 7 
Tomáš Tomáš – Vedoucí oddělení řízení a koordinace oprav    Dne: 19.10.2022 
 
„Společnost SMP – Santech alfa“ 
Kontaktní adresa sídla společnosti: Stavby mostů a.s., Vyskočilova 1566, Praha 4, 140 00, 
 
Dobrý den, 
s ohledem na skutečný vývoj realizace zakázky s odkazem na dopis ze dne 30.3.2022 Vám zasíláme 
dodatek ke smlouvě s prodloužením termínu realizace – dokončení:  
 
Dílčí smlouva č. 3/21/6000/029 uzavřená na základě Rámcové dohody na stavební a 
běžnou údržbu mostů č. 9/21/4056/027 („Dohoda“):  
akce „Wilsonova DC, akce č. 13506“ a „Most, Hlavní nádraží P526 – II etapa  
 
Popis stávajícího stavu:  
V letošním roce – říjen – listopad 2022 bude provedena pouze chodníková část u dilatace MDZ 4, kde 
nejsme závislí na DIO a DIR ve vozovce, pouze omezení v chodníku a dočasný přesun autobusové 
zastávky.  
DIO a DIR je vyřízeno a schváleno. Předpoklad zahájení prací 43 týden 2022.  
 
Termín realizace kompletního dokončení zakázky s ohledem na jednání s magistrátem nebude 
v letošním roce umožněna. Tyto práce budou koordinovány s fa Strabag, která realizuje v rámci zakázky 
výměnu živičných svršků.   
Prosíme o dodatek SOD – prodloužení termínu realizace. 
 
Za sdružení „Společnost SMP – Santech alfa“:  
 
 
 
 ............................................................ 
Ing. Miroslav Trnka 
předseda správní rady 
Stavby mostů a.s. 
     
 
 
 ............................................................ 
Mgr. Luboš Lobík 
místopředseda správní rady 
Stavby mostů a.s. 
 
 
 
............................................................  
Michal Pustějovský  
jednatel 
Santech alfa s.r.o. 

Michal 
Pustějovský

Digitálně podepsal 
Michal Pustějovský 
Datum: 2022.11.07 
12:09:39 +01'00'

Mgr. Luboš 
Lobík

Digitálně podepsal Mgr. 
Luboš Lobík 
Datum: 2022.11.08 
08:41:38 +01'00'

Ing. 
Miroslav 
Trnka

Digitálně podepsal Ing. Miroslav 
Trnka 
DN: c=CZ, ou=P250784, cn=Ing. 
Miroslav Trnka, sn=Trnka, 
givenName=Miroslav, 
serialNumber=P250784 
Datum: 2022.11.09 12:52:10 
+01'00'


